6638.

1362 juni 22.

Varnhem.

Konung Magnus ger nunneklostret i Gudhem sin gård Kviberg med dess landbogods.

Orig på perg. (19,2 × 9,9 cm; 10 rader), Sv. Riksark. (= RPB 548).

I motsats till brev om Kviberg 1320 <sup>25</sup>/<sub>10</sub>, 1322 <sup>27</sup>/<sub>10</sub> och 1323 <sup>6</sup>/<sub>3</sub> (SD 2264, 2353 och 2388) är detta brev ej intaget i vid. 1397 <sup>3</sup>/<sub>4</sub>, orig. papper, Sv. Riksark.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Magnus dei gracia rex Suecie Noruegie et Scanie salutem in domino sempiternam Noueritis quod nos religiosis dominabus sanctimonialibus in Guthem curiam nostram Quigoberghæ cum coloniis eadem adiacentibus necnon omnibus et singulis aliis<sup>a</sup> in<sup>b</sup> humidis et siccis prope vel remote positus nullis penitus exceptis<sup>b</sup> pro sustentacione earundem ad perpetuam possessionem assignasse / transferentes in<sup>c</sup> conuentum earundem a nobis heredibus et successoribus nostris omne ius et proprietatis dominium bona predicta regendi tenendi locandi commutandi atque alias quomodolibet prout sibi visum fuerit libere ordinandi Datum Warneem anno dominij M<sup>o</sup> cclxsecundo feria quarta infra octauam corporis Christi

På baksidan: quigober

N n æ (brevsignum)

Sigillet bortfallet från den ur brevet skurna remsan. Som sigillpåse har använts ett pergamentsbrevfragment med texten:

Franciscus miseracione diuina episcopus . . . Schutte laico salutem in domino Vt anime tue . . . cuius primarie curam gerimus dei . . . tibi certum et discretum presbyterum . . . bonis nisi talia sint . . . ndeat och på dess baksida: . . . ebingis

<sup>a</sup> Härefter överstruket et. <sup>b</sup> Över raden. <sup>c</sup> Härefter överstruket earundem

6639.

1362 juni 22.

Varnhem.

Konung Magnus ger Johan Uddsson sin gård Mällby i Partille socken. Denna gård har konungen förut köpt av Johan, och han dödar nu det gamla köpebrevet, om det skulle anträffas.

Avskrift på perg. i notariell vidimation, dat. Vadstena kloster 1446 <sup>3</sup>/<sub>2</sub>, även omfattande brev 1392 <sup>3</sup>/<sub>1</sub>, 1421 <sup>3</sup>/<sub>2</sub> och 1440 <sup>27</sup>/<sub>11</sub>; Sv. Riksark. (= RPB 549). — Orig. på perg. var 1446 oskadat i Vadstena klostets ägo.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Magnus dei gracia rex Swecie Noruegie et Scanie salutem in domino sempiternam Noueritis quod nos curiam nostram Methalby parrochie Parthellæ dilecto nobis Johanni Vdason quam aliter de predicto Johanni titulo empconis acquisiuimus cum omnibus et singulis eiusdem curie adiacenciis in siccis et humidis prope uel remote positus molendinis et molendinorum locis nullis penitus exceptis quibuscumque nominibus censeantur pro possessione perpetua conferimus et donamus transferentes in ipsum et heredes suos a nobis heredibus et successoribus nostris omne ius et proprietatis dominium bona predicta regendi tenendi vendendi locandi commutandi atque alias quomodolibet prout sibi visum fuerit libere ordinandi vnde litteras nobis per sepredictum Johannem super vendicione bonorum huiusmodi aliter datas et commissas vbicumque eas reperiri contigerit mortuas iudicamus et extinctas ac omnino suis viribus vacuatas Datum Warneem anno dominij M cclxsecundo feria quarta infra octauam corporis Christi